
Furnizare pubele – 120 l

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TOPRAISAR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-07-2019●

Data aparitiei: 30-07-2019●

 Domenii
-------------------

Pubele (CPV: 39224340)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020551]

Furnizare pubele – 120 l

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1044919 / 04-06-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TOPRAISAR
CIF: 5459919, Adresa: Strada: Scolii, nr. 15, Constanta, Topraisar, Romania, 907285, Email:
primariatopraisar@yahoo.com, Telefon: +40 241785238, Fax: +40 241785118, Persoana contact:
ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, Punct(e) de contact: ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, In atentia:
ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, URL: www.primaria-topraisar.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare pubele – 120 l

Cod CPV:
39224340-3 - Pubele (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
„Furnizare pubele 120 l”
- Pubele albastre – 2700 buc., vor fi inscriptionate „Primaria Topraisar, Deseuri reciclabile”
- Pubele negre – 300 buc., vor fi inscriptionate: „Primaria Topraisar, Deseuri reziduale”
Produsul va fi compus din material virgin 100% (nereciclat).
Termenul de livrare va fi de maximum 30 zile .
Termenul de inlocuire al produselor defecte este de 7 zile.
Termen de garantie: 5 ani
Termen limita de raspuns la solicitarile de clarificari/informatii suplimentare: 7 zile inainte de data
limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 187380 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
6338 / 22-07-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 187380 RON

Ofertanti Castigatori:

EUROPLAST ROMANIA - CIF: RO15785882, Adresa: Strada Piata Cetatii, Nr. 1, Bihor, Oradea, Romania,
Email: marius.ghete@europlast.at; office@europlast.at; vanzari@europlast.at, Telefon: +40
359410104

(LicitatiaPublica.ro)


